

Formandsberetningen er et tilbageblik på et succesfuldt 2014 med mange aktiviteter og meget liv i hallen! Det har været driftigt og festligt

Vorgod-Barde Event har arrangeret foredrag med bl.a. Lola Jensen og – for ganske nylig i samarbejde med Arlas personaleforening – Mick Øgendahl – en virkelig fantastisk aften hvor vi fik vist Vorgod-Barde frem for 750 glade mennesker. Fremtiden byder på Jesper Skibby og Sepp Piontek.

Vorgod-Barde motion og fritid har i årets løb haft mange brugere gennem hallen hver uge. Fitness har med sine ca. 170 betalende medlemmer vist sin berettigelse og er et populært tilbud. Jumping fit er det helt hotte lige nu med 3-4 hold med alt optaget. Begrænsningen er vist instruktørtid

-Det synes jeg er virkelig godt!

Håndbold er en af vore store brugere. I indeværende sæson har der været afholdt hjemmestævner med deltagelse af 8 lokale hold. Med stærk opbakning fra forældre og tilskuere.

Indendørs fodbold for både børn og voksne har der også kørt denne vinter

Gymnastiksæsonen blev rundet af med en festlig opvisning en fredag aften midt i marts. Jeg vil blot fremhæve, at der på mor-far-barn-holdet var ca. 60 personer på gulvet. Det er da imponerende! En virkelig god aften med alle mand af huse.

Godt vi har en aktiv idrætsforening i Vorgod-Barde Motion og Fritid der både sætter nye ting i gang og støtter op om eksisterende og hele tiden udfordre vore faciliteter.

I sommer blev der afholdt håndboldskole.

Der har været afholdt ungdomsaften for de 12-17 årige.

SFO-klubben rykkede ud af pavillonen fra 1 feb til SFOen på skolen

Vi nedsatte på sidste repræsentantskabsmøde et udvalg som skulle se om vi kunne udnytte vore faciliteter bedre, de har været på rundtur og er kommet med et oplæg omkring at lukke mere op omkring indgang og cafeteria

Der har endvidere været afholdt julemesse og julefrokost. Igen med stor tilslutning ved begge arrangementer.

Vi har fået malet. Taget der er stor fokus på vedligeholdelse så bygningen ikke forfalder

Vi vil i samarbejde med vore brugere, såvel foreninger som skole, SFO og børnehave bestræbe os på altid at være klar til at bakke op om nye tiltag samt udvikle og tilpasse vore faciliteter, så de hele tiden fremstår tidssvarende.

Tak til bestyrelsen, Leo og Lisbeth.